



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kar+Co Holding ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 25 87 60

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

---

Christian Sehested Bonde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kar+Co Holding ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 25 87 60 Stiftet: 6. februar 2019 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Peter Veje Jensen, formand Kim Overgaard Schlichting Morten Kyhnæb Gantzhorn
<b>Direktion</b>	Christian Sehested Bonde
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Kar+Co ApS, Ballerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det var selskabets første regnskabsår sidste år og omfattede perioden 6. februar. april til 30. september 2019. Som følge heraf omfatter indeværende regnskabsår 12 måneder mod sidste år, der omfattede 8 måneder.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	6/2 2019 - 30/9 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.425</b>	<b>-16.943</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.579	218.589
Øvrige finansielle omkostninger	-79.590	-77.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>226.564</b>	<b>124.336</b>
Skat af årets resultat	20.041	19.228
<b>Årets resultat</b>	<b>246.605</b>	<b>143.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	246.605	143.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>246.605</b>	<b>143.564</b>





## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.160.968	4.043.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.160.968	4.043.389
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.160.968</b>	<b>4.043.389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	27.100	19.228
Tilgodehavende selskabsskat	18.018	0
Tilgodehavender i alt	45.118	19.228
Likvide beholdninger	154.133	42.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>199.251</b>	<b>62.176</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.360.219</b>	<b>4.105.565</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.001	50.001
3 Overført resultat	390.169	143.564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>440.170</b>	<b>193.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.370.200	3.702.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.370.200	3.702.000
Kortfristet del af langfristet gæld	534.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.849	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.849	210.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.920.049</b>	<b>3.912.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.360.219</b>	<b>4.105.565</b>

## 4 Eventualposter



## Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	6/2 2019 - 30/9 2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	3.824.800	0
Tilgang i årets løb	0	3.824.800
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>3.824.800</b>	<b>3.824.800</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	433.571	0
Årets resultat	686.119	433.571
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>919.690</b>	<b>433.571</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-214.982	0
Årets afskrivninger på goodwill	-368.540	-214.982
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-583.522</b>	<b>-214.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>4.160.968</b>	<b>4.043.389</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.101.876	3.470.416
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	3.685.398
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kar+Co ApS	Ballerup	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.001	50.001
	<b>50.001</b>	<b>50.001</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	143.564	0
Årets overførte overskud eller underskud	246.605	143.564
	<b>390.169</b>	<b>143.564</b>



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


